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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 30.09.2016
Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2016
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Zadanie 22 

Czy Zamawiający wymaga kleszczy biopsyjnych z markerami, które znacząco ułatwiają ocenę pozycji w kanale roboczym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Zadanie 23 pozycja 4 

Czy Zamawiający wymaga igieł do ostrzykiwania posiadała mechanizm blokujący oraz cechowała się słyszalnym kliknięciem? . Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE II

Zadanie 22

1. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicach cewnika w zakresie 1,8mm - 2,4mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE III

1. Czy Zamawiający w Zadaniu 19, poz. 4 dopuści kapilary o średnicy 1,6mm, długości 125mm i pojemności 98ul?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 19, poz. 7 dopuści końcówki pakowane po 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem do ilości wymaganej w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
3. Czy Zamawiający w Zadaniu 19, poz. 10 dopuści probówki sterylne na 5 ml o wymiarach 12x75mm bez znaczników?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE IV

Pytanie nr 1 – Dotyczy Zadania nr 4 Igły doszpikowe typu BIG
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z zadania nr 4 pozycji nr 6 i 7 oraz utworzenie dla nich osobnego zadania.
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
ZAPYTANIE V

Dotyczy Zadania 21:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
2. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, z zakładką wielkości 55mm zamiast 50mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
3. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, z zakładką wielkości 60mm zamiast 65mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
4. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mmx80mmx100m lub 350mmx80mmx100m zamiast 380x85x100?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE VI
Zadanie 19: Materiały laboratoryjne plastikowe

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuwety mikro o poj. 2 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kuwety makro o poj. 4 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ 

czyli 1,6x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE VII
Pytanie 1

Dotyczy Zadanie 23 – poz. 1 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować szczoteczko do endoskopów dwustronne (zakończone kulkami o długości 2300mm i średnicy 2,2mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2

Dotyczy Zadanie 23 – poz. 2 

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 35 mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 2300mm?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3

Dotyczy Zadanie 23 – poz. 5

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 4

Dotyczy Zadanie 23 – poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli z w/w zadania pozycję 5 do odrębnego pakietu np. 23A, pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1.2 oraz 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Pytanie 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z KRS ogólnodostępnym na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości
Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu o następującej treści:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
ZAPYTANIE VIII
SIWZ:

Pytanie 1. 

Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie byłoby stosowne wprowadzenie wymogu aby w formularzu cenowym w osobnej kolumnie Wykonawcy wskazali numer katalogowy oferowanych wyrobów?

Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy przez Wykonawców – daje Zamawiającemu gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastąpiony zamiennikiem o gorszej jakości.

Odpowiedź Zamawiającego: zapis o którym mowa powyżej istnieje w siwz proszę sprawdzić dokładnie
Pytanie 2. – dotyczy zadanie 19, poz. 8-14, zadanie 20
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3. – dotyczy zadanie 19, poz. 8-14, zadanie 20
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe to czy wyrazi zgodę na podawanie cen za 100 sztuk produktu lub jednostkowe opakowanie handlowe?

Odpowiedź Zamawiającego: jak wyżej
Dotyczy § 1 ust. 2.1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z paragrafu zapisu dającego możliwość składania zamówień telefonicznie?

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż w świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawną, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upoważnienia osoby, która w Jego imieniu będzie składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto składanie zamówień drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne nieporozumienia. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych powinna odbywać się drogą pisemną. Wobec powyższego Zamawiający powinien wykreślić, że wzoru umowy, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wykreśli z umowy słowo „telefon”, co znajdzie odzwierciedlenie w przyszłej umowie.
Dotyczy § 3 ust. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z paragrafu sformułowania „prawidłowo”?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Dotyczy § 5 ust. 7

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy zadania 19 pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a 100 szt.?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zadania 19 pozycji 6,7

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek typu Gilson czy Eppendorf? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zadania 19 pozycji 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a 500 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zadania 19 pozycji 8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaski zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.  
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zadania 19 pozycji 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach 12x75 mm i pojemności 4 ml, z korkiem, sterylnych, bez podziałki?

Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zadania 19 pozycji 13

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE IX
Dot. zad. 19 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 4,0 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dot. zad. 19 poz. 3

Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się na kuwety 4,5ml cztery ściany

przejrzyste (optycznie gładkie)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dot. zad. 19 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dot. zad. 19 poz. 10

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziałki,

sterylne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE X
Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Zadanie nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji igły w rozmiarze 0,45 x 16 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Zadanie nr 2 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie Ekstra-Spike z filtrem  przeciwbakteryjny 0,1 mikrona.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał w/w pozycji kaniuli pediatrycznej bez portu ze zdejmowanym uchwytem w rozmiarze G-26 0,6 x 19 mm o przepływie 13 ml/min.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli pediatrycznej, której cewnik wykonany jest z teflonu.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli pediatrycznej, której cewnik wykonany jest z PUR.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 3 poz. 2-6

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z PUR i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 3 poz. 2-6

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z teflonu i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 3 poz. 7-8

Czy Zamawiający będzie wymagał kaniuli dożylnej, której cewnik wykonany jest z PUR i posiada 4 paski widoczne w promieniach RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 8 poz. 7-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów w opakowaniu typu folia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytania ogólne

1.Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?

Odpowiedź Zamawiającego: ok. 5 m
2.Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
3.Czy istnieją ograniczania dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
ZAPYTANIE XI
Zadanie 16, pozycja 3. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga maski z filtrem o skuteczności filtracji na poziomie co najmniej 99,99%?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE XII
Pytania do asortymentu:
Zadanie 16: Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć do osobnego pakietu pozycję nr 3 i 5? Umożliwi to złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Zadanie 16: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie asortymentu w poz. 1,11 i 12 w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zadanie 16 poz.4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prześcieradła jednorazowego użytku wykonanego z włókniny foliowanej polipropylenowo- polietylenowej w rozmiarze 200x 150cm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zadanie 16 poz. 7: Czy Zamawiający mógłby określić rozmiar pościeli jakiej oczekuje?

Odpowiedź Zamawiającego: 210-160
Zadanie 16 poz. 8: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prześcieradła bibułowo- foliowego z perforacją co 50 cm, długość rolki 40m, szerokość rolki: 51cm, 80 szt. na rolce?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 16 poz. 9: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o wymiarze 45 x 40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 16 poz. 10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o wymiarze 80 x 60 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 16 poz. 10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwety o wymiarze 90 x 80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 21: Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć do osobnego pakietu pozycję nr 12-15? Umożliwi to złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Zadanie 21 poz. 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawa o wymiarach 250x60x100?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 21 poz. 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawa o wymiarach 380x85x100?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 21 poz.10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru w opakowaniu a’100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie 21 poz.11: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru w opakowaniu a’100 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pytania dot. treści umowy
1. Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy został dopisany nowy podpunkt o  następującej treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Dokonanie powyższej zmiany wzoru umowy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
2. Czy za dni realizacji zamówienia w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź Zamawiającego: tak
4. 
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
ZAPYTANIE XIII
Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45mm x 12mm lub 0,45mmx16mm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak, 0,45mm x 12mm
Zadanie nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w opakowaniu a’50 z przeliczeniem do 2 pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści igły punkcyjne do przestrzeni podpajęczynówkowej z prowadnicą o wymiarach: 27G (0,4 x120) lub 26G (0,45x90)?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 2, pozycja 1-4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek trzyczęściowych?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu innym niż a’100 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści korki do venflonów pakowane a’250 z przeliczeniem na 172 opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzny o wymiarach: 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm od środka pokryty warstwą kleju, dzięki temu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała, nie spada i nie przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 6, pozycja 9

W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 7, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze 26 lub 28 w miejsce rozmiaru 27, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 16, pozycja 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50cm x 70cm?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 16, pozycja 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75cm x 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 16, pozycja 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 75cm x 90cm?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Zadanie nr 17, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści papier do KTG  w rozmiarze 112x100, gdzie bloczek składa się ze 100 kartek, 
z przeliczeniem na 60 bloczków?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Zadanie nr 18, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem od rozmiaru 3,0-10, pozostałe wymagania zgodne  z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE XIV

1. Dotyczy Zadania nr 1, pozycja 7
Zwracam się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie Igły motylek 0,7x19 22G

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
2. Dotyczy Zadania nr 1, pozycja 6
Zwracam się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie Igła bezpieczna 0,8x38, op. a` 100 szt.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
3. Dotyczy Zadania nr 13 ,pozycja 2

Zwracamy się o dopuszczenie : pojemnik 1l okrągły średnica górna 140mm, średnica dolna 102 mm, wysokość całkowita 125 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
4. Dotyczy Zadania nr 13 ,pozycja 3

Zwracamy się o dopuszczenie : pojemnik 2l okrągły średnica górna 140mm, średnica dolna 105 mm, wysokość całkowita 230 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
5. Dotyczy Zadania nr 13 ,pozycja 4

Zwracamy się o dopuszczenie : pojemnik ,3,5-4l okrągły średnica górna 240mm, średnica dolna 200 mm, wysokość całkowita 155 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
6. Dotyczy Zadania nr 13 ,pozycja 5

Zwracamy się o dopuszczenie : pojemnik 5l okrągły średnica górna 240mm, średnica dolna 200 mm, wysokość całkowita 155 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
7. Dotyczy Zadania nr 13 ,pozycja 6

Zwracamy się o dopuszczenie : pojemnik 10l okrągły średnica górna 240mm, średnica dolna 195 mm, wysokość całkowita 210 mm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE XV

1. Dotyczy   Zadanie   nr   21,   pozycja   nr   1:   Czy   w   miejsce   rękawa   o   wymiarach
150mmx50mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 150mmx55mmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
2. Dotyczy   Zadanie   nr   21,   pozycja   nr   2:   Czy   w   miejsce   rękawa   o   wymiarach
200mmx50mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 200rnmx60rnmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
3. Dotyczy   Zadanie   nr   21,   pozycja   nr   4:   Czy   w   miejsce   rękawa   o   wymiarach
380mmx85mmx1 OOmb Zamawiający dopuści rękaw 400mmx80mmx100mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
4. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 10-11: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po
100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona,

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
5. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 14: Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający
wymaga zaoferowania testów Bowie Dic'< w postaci jednorazowych gotowych pakietów czy
paskowych testów Bowie Dick do stosowania z przyrządem PCD?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza paskowe testy Bowie Dick  z przyrządem
6. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 14: W przypadku wymagania paskowych testów Bowie Dick do stosowania z przyrządem PCD, prosimy o dopuszczenie opakowania 300 sztuk testów + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego: nie
7. Dotyczy Zadanie nr 21, pozycja nr 15: Czy w miejsce testów kl.5 Zamawiający dopuści testy
kl.6 do stosowania z przyrządem PCD o parametrach:
-121'C/20min.M34'C/7minlub

-121'C/15min.l134'C/5,3min,

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE XVI
Pytanie 1 

Dotyczy pakietu 19 poz. 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek w opakowaniach a 500 sztuk, pozostałe wymagania jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2 

Dotyczy pakietu 19 poz. 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu? Wyłączenie umożliwi złożenie ważnych i konkurencyjnych cenowo ofert większej ilości firm. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby. 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
ZAPYTANIE XVII
Pytania do SIWZ:

Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły w rozmiarze 0,45x12, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, pozycja 7
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły bezpiecznej  w rozmiarze 0,8x38,  w opakowaniu 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 1, pozycja 8
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie igły motylek w rozmiarze 0,7x19?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 2, pozycja 7
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrządu do aspiracji leków i płynów z opakowań typ butelka  posiadający wbudowany filtr  p / bakteryjny 0,45 mikrona?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 3, pozycja 2-6
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli dożylnej , wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca wtopione 4 paski kontrastujące w promieniach Rtg. Wyposażona w samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia, logo na kaniuli w celu dodatkowej identyfikacji  . Pakowana w sztywne opakowanie typy Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości

W rozmiarach :

Rozmiar : 
Pozycja 2 : 24G ( 0,7 ) ,   dł. - 19mm  , przepływ :  20ml/min.                                                                                                                              Pozycja 3 : 22G ( 0,9 ) ,   dł. - 25mm , przepływ :  36ml/min.                                                                                                                               Pozycja 4 : 20G  ( 1,1 ) ,   dł. - 32mm , przepływ :  60ml/min.                                                                                                                              Pozycja 5:  18G  ( 1,3 ) ,   dł. - 45mm , przepływ :  90ml/min.                                                                                                                              Pozycja 6 : 17G  ( 1,5 ) ,   dł.- 45mm , przepływ  :  140ml/min.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 3, pozycja 7-8
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kaniuli dożylnej bezpiecznej, wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu, z portem do dodatkowych wstrzyknięć, posiadająca dwa szerokie wtopione  paski kontrastujące w promieniach Rtg,  powierzchniowo odpowiadają 4-5 tradycyjnym paskom RTG. Wyposażona w metalowo plastikowy automatyczny zatrzask na końcu igły chroniący personel przed zakłuciem, posiadająca samozamykający się port boczny, zastawkę silikonową w komorze wypływu zapobiegający wypływowi krwi w momencie wkłucia, logo na kaniuli w celu dodatkowej identyfikacji  . Pakowana w sztywne opakowanie typy Tyvec zabezpieczające przed utratą jałowości. 

W rozmiarach :

Pozycja  7: 22G ( 0,9 ) , dł. 25mm , przepływ :  36ml/min                                                                                                                                   Pozycja  8: 20G ( 1,1 ) , dł. 32mm , przepływ :  60ml/min ?                                                                                                                                

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie silikonowych cewników zewnętrznych: elastycznych, hypoalergicznych, przezroczystych - możliwa kontrola skóry pod cewnikiem, najcieńszy na rynku, doskonale dopasowuje się do ciała, przez co idealnie przylega do skóry, od środka pokryty warstwą kleju, dzięki temu kapturek idealnie dopasowuje się do ciała, nie spada i nie przecieka, gwarantując ochronę przed zabrudzeniem, w rozmiarach: 25mm, 29mm, 32mm,36mm, 41mm

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych jednorazowego użytku w rozmiarach od Ch 6 do Ch 10 o długości 400 mm  oraz od Ch 10 do Ch 20 o długości 600 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania worka do dobowej zbiórki moczu 2000l  z zaworem spustowym typu T  z zastawką antyrefleksyjną, dren o długości 90cm, skalą od 25ml do 2000ml, w zakresie od 25 do 100ml co 25ml, w zakresie od 100ml do 2000ml co 100ml?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego żelu o właściwościach miejscowo znieczulających i odkażających do cewnikowania pęcherza moczowego, zawierający środki poślizgowe, środki antyseptyczne głownie chlorheksydynę,  w jednorazowych aplikatorach typu ampułko-strzykawka 6 ml , sterylizowany radiacyjnie.? 
Odpowiedź Zamawiającego: tak
Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje, zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych, z komorą wolną od PCV, z kolcem ściętym dwupłaszczyznowo w celu łatwiejszego wkłucia, dodatkowo wyposażonych na zaciskaczu w pochewkę zabezpieczającą kolec po użyciu zestawu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE XVIII
Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do endoskopów dwustronne o średnicach włosia 5 mm i 10 mm, długość 230 cm, jednorazowe?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pętle owalne do polipektomii do kanału 2,8 mm, długość 230 cm, rozmiar 10 mm, 20 mm, 30 mm – do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Poz.3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ustniki bez lateksowe, z regulowaną gumką, jeden otwór główny oraz dwa otwory boczne do mocowania gumki (paska), pakowane pojedynczo?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
ZAPYTANIE XIX
Dotyczy pakietu i poz. 1-7
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie pozycje w danym pakiecie pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu l poz. 8
Czy Zamawiający dopuści igłę motylek 0,8x19 z drenem o długości 30cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu l poz. 10,11
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 130mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu l poz. 12,33
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza
dotyczy pakietu 2, poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane strzykawki posiadały przedłużoną skalę odpowiednio:    2ml - 3ml 5ml - 6ml lOml - 12ml 20ml - 24ml, która pozwala na dokładne dawkowanie ponad nominalną objętość dając możliwość użycia małych rozmiarów strzykawek do pośrednich objętości?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
dotyczy pakietu 2 poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga aby opakowanie każdej pojedynczej sztuki strzykawki było zróżnicowane kolorem w zależności od pojemności?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
dotyczy pakietu 2 poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacja o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Dotyczy pakietu 2, poz. 5,6
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawka posiadała podwójną skalę pomiarową co umożliwia łatwiejszą obserwację znajdującego się w niej płynu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 2, poz. 7
Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd był wyposażony w zastawkę antyzwrotną?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy pakietu 3 poz. 1-6
Czy Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z teflonu (FEP) ?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Dotyczy pakietu 6 poz. l
Czy Zamawiający wymaga cewników pakowanych podwójnie w opakowanie folia-folia sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 6 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników w rozmiarze 6-20?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 6 póz. 5
Czy Zamawiający wymaga cewników posiadających powierzchnię „zmrożoną"?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 6 poz. 8
Czy Zamawiający wymaga cewników pozbawionych ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 6 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści żel o pojemności 6ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 6 poz. 12
Czy Zamawiający wymaga butelek sterylnych?

Odpowiedź Zamawiającego: tak
Dotyczy pakietu 7 poz. l
Czy Zamawiający wymaga przedłużaczy pozbawionych ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 8 poz. 1,2
Czy Zamawiający wymaga przyrządów pozbawionych ftalanów z informacja o ich braku na każdym opakowaniu jednostkowym przyrządu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 12 poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga aby na ostrzu był wygrawerowany nr ostrza oraz nazwa producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Dotyczy pakietu 13 poz. 1-6
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o poniższych wymiarach?
	Pojemność (litry)
	Wysokość (mm)
	Średnica górna/dolna (mm)

	0,2
	130
	Owal 85-27 / 75-25

	0,7
	120
	Owal 100/95

	1
	120
	120/110

	2
	220
	120/105

	3,5
	130
	230/200

	5
	190
	230/200

	10
	245
	280/235

	20
	300
	350/300


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 14 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 25ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pakietu 14 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga 107op a'80szt czy a'75szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje 107op a'80szt lub innych opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości
Dotyczy SIWZ
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, póz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma", które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z zapisami siwz wynika że Wykonawca realizuje dostawy na własny koszt i ryzyko i do tego jest zobowiązany.
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz
Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się                                          z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert został przesunięty  na dzień 05.09.2016 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 30.09.2016 r.
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